
UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy na II półrocze 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz § 70 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy na II półrocze 2022 r. w brzmieniu określonym 
w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kleszczewo . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B713774-A1A5-43AF-B1E0-574F56E51270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/351/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-GOSPODARCZEJ 
NA II PÓŁROCZE 2022 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
sierpień 

1.Wizytacja szkół i przedszkoli w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2022/2023 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Dyrektorzy szkół 
 

 
2. 

 
wrzesień 

1.Gospodarka odpadami w I półroczu 2022 
r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 
3. 

 
październik 

1.Realizacja i plany w zakresie inwestycji 
realizowanych z funduszy własnych i 
zewnętrznych. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 
4. 

 
listopad 

1.Podatki i opłaty lokalne na rok 2023. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 
 

 
5. 

 
grudzień 

1.Omówienie planu budżetu na 2023 r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B713774-A1A5-43AF-B1E0-574F56E51270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/351/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

NA II PÓŁROCZE 2022 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
sierpień 

1.Wizytacja szkół i przedszkoli w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2022/2023 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Dyrektorzy szkół 

 
2. 

 
wrzesień 

1.Gospodarka odpadami w I półroczu 2022 
r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 
3. 

 
październik 

1.GOKiS – podsumowanie akcji lato i 
plany na rok 2023. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Dyrektor GOKiS 
 

 
4. 

 
listopad 

1.Podatki i opłaty lokalne na rok 2023. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 
5. 

 
grudzień 

1.Omówienie planu budżetu na 2023 r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B713774-A1A5-43AF-B1E0-574F56E51270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/351/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA II PÓŁROCZE 2022 r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
sierpień 

1.Wizytacja szkół i przedszkoli w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2022/2023 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Dyrektorzy szkół 
 

 
2. 

 
wrzesień 

1.Gospodarka odpadami w I półroczu 2022 
r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 
3. 

 
październik 

1.Wizytacja terenu budowanego zbiornika 
retencyjnego. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 
 

 
4. 

 
listopad 

1.Podatki i opłaty lokalne na rok 2023. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 
 

 
5. 

 
grudzień 

1.Omówienie planu budżetu na 2023 r. 
2.Sprawy bieżące wynikające z 
działalności gminy 

Wójt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B713774-A1A5-43AF-B1E0-574F56E51270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

